JFA 第 48 回全日本 U-12 サッカー選手権大会香川県大会

出場チーム代表者 各位

日頃より当委員会事業にご協力を賜りありがとうございます。

瀬戸会場（10 月 27 日・11 月 4 日）のコート位置図をお送りします。

第１試合チームはコートの準備を行ってください。

     10 月 27 日：第３、第４、第５、第６、第７、第８コート

     11 月  4 日：第１、第２，第７、第８コート

各コートの最終試合チームはコートの片付を行ってください。尚、最終試合チームは、コートのライン消しも行っ

てください。

メンバー表は試合開始 30 分前までに各コートのオフィシャル席に提出してください。メンバー表及び大会プログ

ラムはオフィシャル席に用意してあります。

選手証及び指導者ライセンスの確認は試合開始 15 分前に各コートにて行います。

開会式については、第１・第２試合及び前年度優勝チームは必ず参加してください。

球技場の西側にあるターゲットバードゴルフ場には一切入らないようにしてください。柵ロープ付近で遊ぶことも

しないようにしてください。お連れのお子様が入ってしまうことが多く、ゴルフ場の利用者のご迷惑になります。

保護者の方は十分ご注意ください。

一回戦が行われる 10 月 27 日は東側駐車場の開門予定は８：００予定ですが、二回戦が行われる 11 月 4 日の東側

駐車場の開門予定は９：００予定です。早めに来ましても東側駐車場には入れませんのでご注意願います。

各駐車場は大変混み合い、西側駐車場・東側駐車場も満車が予想されます。

試合が済みましたチームは速やかに解散するようにしてください。

以上、チーム代表者並びに引率指導者はチーム内に周知徹底をお願いいたします。

一般社団法人香川県サッカー協会

第 4種委員会